POINTAX 6000L2
Punktschreiber CAM
ILL
E B
AUER
M
ET
RA

POINTAX 6000L2
Punktschreiber
Bestellangaben (Fortsetzung)
Beschreibung Identnummer
Punktdrucker POINTAX 6000L2 mit identischen DC-Meßbereichen für 6 Kanäle
Frontabmessungen 144 x 144 mm
A4390
Meßbereiche für alle Kanäle
DC 0 ... 20 mA, 0 ... 10 V oder externe Anpassung
Bei externer Anpassung: Widerstände im Zubehör beachten
D001
4 ... 20 mA D002
Parametrierung
Standard DP000
nach Angabe DP900
Skala
Kanal 1 wie Meßbereich EA001
ohne Teilung EA002
0 ... 100 EA003
nach Angabe EA900
Kanal 2 wie Meßbereich EB001
ohne Teilung EB002
0 ... 100 EB003
nach Angabe EB900
Kanal 3 wie Meßbereich EC001
ohne Teilung EC002
0 ... 100 EC003
nach Angabe EC900
Kanal 4 wie Meßbereich ED001
ohne Teilung ED002
0 ... 100 ED003
nach Angabe ED900
Kanal 5 wie Meßbereich EE001
ohne Teilung EE002
0 ... 100 EE003
nach Angabe EE900
Kanal 6 wie Meßbereich EF001
ohne Teilung EF002
0 ... 100 EF003
nach Angabe EF900
Fortsetzung nächste Seite
GOSSEN-METRAWATT 7
POINTAX 6000L2
Punktschreiber
Ableselineal
Kanal 1 ohne Ableselineal FA000
wie Skala FA001
Kanal 2 ohne Ableselineal FB000
wie Skala FB001
Kanal 3 ohne Ableselineal FC000
wie Skala FC001
Kanal 4 ohne Ableselineal FD000
wie Skala FD001
Kanal 5 ohne Ableselineal FE000
wie Skala FE001
Kanal 6 ohne Ableselineal FF000
wie Skala FF001
Grenzwertüberwachung und Binäreingänge
ohne Grenzwertüberwachung und ohne Binäreingänge G000
mit Grenzwertüberwachung und Binäreingänge G001
Hilfsspannung
24 V DC/AC H004
24 V AC H001
115 V AC H002
230 V AC H003
Registrierung
mit Rollenpapier 32 m K001